验收申请

致：河南省土壤肥料站：

我单位已完成“2025年河南省第三次全国土壤普查项目

（2025年一期）项目”（包 2），技术服务合同要求的河南省

3405个土壤表层样品、剖面发生层样品的接收、风干、制备、

保存、组批，流转与留存样品的暂存工作；1088份水稳性大

团聚体样品的收、风干、制备、保存、组批、流转及相关工

作；28926份国家样品库的分装、组批、流转及相关工作；

28926份省级样品库的分装、组批、流转及相关工作；14463

份留存样品的组批、流转及相关工作。

样品制备、保存和流转工作符合《河南省第三次全国土

壤普查土壤样品制备、保存、流转实施方案（修订版）》的

要求。

特此申请该项目验收工作。

申请单位：河南科技学院农学院

2025年 11月 25日